

Kestävät emaliastiat matkaan mukaan

KESTÄVÄT ja käytännölliset emaliastiat soveltuvat niin veneeseen, kotiin, mökille kuin retkillekin. Sarjaan kuuluu sinisiä sardiinikuvioiduja sekä punaisia ankkurikuvioiduja astioita, muun muassa tarjotin sekä eri kokoisia kulhoja ja mukeja. Hinnat alkaen 6,50 €.

www.oceanspirit.fi



Vedenpitävää varusteille

MARITIMIN valikoimassa on uusi vedenpitävä putkikassi, joka pitää ve-neilläsäkin mukaan otettavat varusteet kosteudelta suojattuna. "1852 Marine Quality" -kassin vetoisuus on 20 litraa. Sinisessä kassissa on harmaat tehosteet ja kahvat. Hinta 20,90 €.

www.maritim.fi



Zhik-liivi lämmittää maissa ja merellä

ZHIKIN uusi kapealinjainen Cell-liivi lämmittää välikerrok-sena niin vesillä kuin maissakin. Liivin täyteenä on nopeasti kuivuva, 100-prosenttisesti kierrätetty, hengittävä ja läm-mittävä synteettinen Repreve®. Tikkaus on ompelun si-jaan liimattu, mikä parantaa veden- ja tuulenpitävyyttä. Liivissä on fleece-sisäkaulus, sivutaskut sekä kaksi sisätaskua esimerkiksi aurinkolaseille ja pipolle. Värit: platina ja antra-siitti, miesten koot S–XXL, hinta 129,90 €.

www.zhik.com

Tee-se-itse -sisustajille

JOS omaan veneeseen sopivia tekstiile-jä ja muuta sisustusta ei tunnu valmiina löytyvän, mutta kädentaitoja riittää, voi sopivat tuotteet tehdä itse. Kankaita.com-verkkokauppa tarjoaa kankaiden li-säksi erilaisia merihenkisiä nauhoja, nyö-rejä ja nappeja. Esimerkkinä merihenki-nen ankkurikuviotu vyönauha, värinä tummansininen. Hinta 3,99 €/m.

www.kankaita.com



Itämeren eläimiä korttipakassa

ITÄMEREN eläimistä kertovat satukortit sopivat niin yhteisiin satuhetkiin kuin keskustelun käynnistäjäk-si lasten kanssa. Satukorteissa esitellään Itämerta ja sen monipuolista elämää eläin- ja kasvitarinoiden kautta. Kartonkikotelossa on 20 A6-kokoista kort-tia. Suunniteltu ja painettu Suomessa. Ikäsuositus +2 vuotta. Hinta 16,50 €, josta lahjoitetaan 0,50 € Pidä Saaristo Siistinä ry:lle.

www.oceanspirit.fi



Merellisiä makuja Hangosta

KOLMEKIELISEEN (suomi-ruotsi-englanti), lahjakirjaksikin soveltuvaan Hanko à la carte -kirjaan on koottu hankolaisten keittiömestareiden ja kotikokkien parhaita herkkuja, jotka on valmistettu pääosin paikallisesta lähiruuasta. Reseptit tarjoavat sekä tuttuja makuja että uusia makuyhdistelmiä. Koonnut Manne Stenros. Saatavana useista kirja- ja verkkokaupoista. Hinta 49,95 € (Suomalainen kirja-kauppa).

Uudet Roope-pipot

ROOPE-MINIPIPO

Trendikäs, Suomessa valmistettu Roope-minipipo on varustettu käännettyllä reunalla ja nahkalogolla. Materiaali on 100-prosenttista puuvillaa. Se kestää jopa 60 asteen konepesun, mutta suositukseksi on 40 asteen pesu. Väri vaihtoehtoja tummansininen, luonnonvalkoinen, keltainen ja punainen. Hinta 18,90 €.



ROOPE-PUUVILLAPIPO

Uusi Roope-puuvillapipo on 100-prosenttista puuvillaa. Pipo on valmistettu Suomessa. Saatavana kaksi eri väriä: punainen ja tummansininen. Hinta 19,90 €.

www.oceanspirit.fi

Jos pipo on vähän liikaa

FJÄLLRÄVENIN Abisko on hyvin korvia suojaava panta keleihiin, kun suojaa tarvitaan, mutta pipo on kuitenkin liian lämmin. Panta on valmistettu kierrätettyä polyesteria ja elastaania sisältävästä stretch-materiaalista. Harjattu sisäpinta antaa lisälämpöä ja heijastava logo tarjoaa näkyvyyttä hämärässä ja pimeässä. Väreinä harmaa, viininpunainen ja musta. Yksi koko. Hinta 29,95 €.

www.fjallraven.com



Makiasti Itämeren pelastustalkoisiin

MAKIAN ja John Nurmisen säätiön yhteistyön tuloksena syntyi t-paidan ja collegen mallisto. Unisex-collegessa on tyylikäs ja rento laskettu olkalinja. Etupuolen kuviona ovat John Nurmisen säätiön logon liput Makian tekstin kera ja takana purjeverene sekä "Save the Baltic Sea" -teksti. Koot S-XXL, väri tummansininen, materiaali 100% luomupuuvillaa. Hinta 89,90 €.

www.johnnurmisenasaatio.fi